住宅建築の着工期限を，上記のとおり延期することを承認いただきたく申請します。

　　 年　 　月　　 日

借受人 住所

氏名

茨城県市町村職員共済組合理事長 様 ※氏名は必ず自署してください。

上記の記載事項は，事実と相違ないことを証明いたします。

　　 年　 　月　　 日

所属所長

　　1. 承　　認

　　2. 不 承 認

＊
共
済
組
合
使
用
欄

決
裁

係　　　員主任係長課長補佐課長

年　　月　　日 （不承認の理由）

年　　　月末日建築着工
期　　限 （借入日より５年） （借入日より　　年）

建築着工
延期期限

様式第9号

建築着工期限延期申請書（敷地購入）

次長局長

貸付年月日 年　月　日 貸付額 万円

組合員番号 氏名

所属所コード 所属所名

貸付番号

着工延期の
事　　　由

敷 地 の
所 在 地

借入事由 自己住宅新築のための敷地購入

年　　　月末日